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LARVIK SENTRUM ‑ 2 roms  
sentrumsleilighet i 
3. etasje med fantastisk  
utsikt og gode solforhold. 
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: entré, gang, separat toalett,  
bad, soverom, kjøkken og stue /    spisestue med utgang til innglasset  
balkong med fantastisk utsikt. 

Bod i 1. etasje og parkeringsplass i garasjanlegg.  

Fint beliggende i rolig del av sentrum, med nærhet til alle handel‑ og  
serivetilbud, tur/   rekreasjonsområder. Leiligheten har en helt  
fantastisk utsikt og svært gode solforhold. 

Lys og trivelig leilighet som gir et godt helhetsinntrykk. Leiligheten  
holder en gjennomgående normal boligstandard. På gulvene er det i  
senere tid lagt et pent laminatgulv, vegger er av tapetserte og malte  
plater. Pent kjøkken med fin innredning med god skap og benkplass,  
pusset opp separat wc, badet er av eldre dato men fungerer godt i  
bruk. Flott innglasset balkong. 

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld: Kr 242 801,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 894 151,‑
Felleskostn.: Kr 4 466,‑
Selger: Terje Larsen

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1977
BRA‑i/   BRA Total  57/   67 kvm
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 3020, bnr. 1967
Andelsnr.: 20
Oppdragsnr.: 1303250093

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil 975 92 250
E‑post aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 57 m² Gang, soverom, kjøkken, toalettrom, dusjbad og stue
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
3.etg
Gang: 5.7kvm
Soverom: 11.2kvm
Kjøkken: 8kvm
Toalettrom: 1.2kvm
Dusjbad: 3.6kvm
Stue: 27.2kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er et fellesareal. Tomten er opparbeidet med plen. Asfaltert vei og  
adkomst til boligene.

Beliggenhet
Larvik sentrum ‑ Kort gangavstand til alle sentrumsfunksjoner, skoler og fine  
turområder i Bøkeskogen samt aktivitetstilbudet i Indre havn.

Adkomst
Direkte fra Steingata.

Bebyggelsen
Boligblokk oppført i mur/    betong.
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Barnehage/   Skole/   Fritid
BARNEHAGER
Jegersborg barnehage (1‑5 år) 
36 barn 0.2 km

Hakkebakkeskogen barnehage (0‑5 år)
27 barn 0.6 km

Bakkebygrenda barnehage (0‑5 år) 
25 barn 1 km

SKOLER
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) 
507 elever, 37 klasser 0.7 km

Langestrand skole (1‑7 kl.) 
93 elever, 6 klasser 1.7 km

Fagerli skole (1‑7 kl.) 
604 elever, 30 klasser 2.8 km

Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) 
388 elever, 24 klasser 2.5 km

Thor Heyerdahl videregående skole 
1620 elever 1.8 km

Offentlig kommunikasjon
BUSS
Jegerborgsgate 
Linje 210 0.1 km

TOG
Larvik stasjon 
Linje RE11, RX11 0.3 km

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder med betong i bærende  
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vegg‑ og etasjeskillerelementer. I denne forenklede leilighetsrapporten er byggets  
konstruksjonsmessige forhold begrenset vurdert. Vinduer av ulik alder ‑ kjøkkenvindu  
fra 2004 i OK stand, samt stort fastkarmvindu fra 1978. Det forventes å foreligge  
planer i borettslaget for når vinduer skal byttes. 10kvm stor innglasset balkong med  
gulvdekke av malt betong, samt tett rekkverk med overstående skyvbare glassfelt.

Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: entré, gang, separat toalett, bad, soverom,  
kjøkken og stue /     spisestue med utgang til innglasset balkong med fantastisk utsikt. 

Bod i 1. etasje og parkeringsplass i garasjanlegg.  

Standard
Lys og trivelig leilighet som gir et godt helhetsinntrykk. Leiligheten holder en  
gjennomgående normal boligstandard. På gulvene er det i senere tid lagt et pent  
laminatgulv, vegger er av tapetserte og malte plater. Pent kjøkken med fin innredning  
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